לפני: כבוד השופט טלי חיימוביץ

המאשימה

בעניין: מדינת ישראל

נגד
חדר אלאטרש

הנאשם

נוכחים: ב"כ המאשימה עו"ד הינד נאבלסי
הנאשם וב"כ עו"ד שמעון תורג'מן

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן, בעבירות של קשירת קשר לפשע (קבלת שוחד) לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק") (X2), שוחד לפי סעיף 290 לחוק (X6), מרמה והפרת אמונים לפי סעיף 284 לחוק (X6), איסור העברת חפץ אסור לפי סעיף 42 לפקודת בתי הסוהר [נוסח משולב], תשל"ב - 1971 (להלן: "הפקודה") (X5), איסור הכנסת חפץ אסור לפי סעיף 41 לפקודה (X5), הסתייעות ברכב לביצוע פשע, לפי סעיף 43 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א-1961 (להלן: פקודת התעבורה) (X5).

בתקופה הרלוונטית היה הנאשם סוהר בשב"ס במסגרת שירות חובה, ושירת בבתי הסוהר "נפחא" ו"אשל", באגפים בהם כלואים אסירים בטחונים. חוסאם עומר (להלן: "חוסאם"), אסיר בטחוני, היה כלוא בבתי הכלא בהם שירת הנאשם.

אישום ראשון

ניתן בזאת צו עיכוב יציאה מהארץ כנגד הנאשם.

רשמתי בפני כי לנאשם אין דרכון.

יתר תנאי השחרור יעמדו בעינם עד להתייצבותו של הנאשם.

בשלב זה, לא ישולם הקנס מההפקדה שהופקדה בתיק המעצר, אלא לאחר התייצבותו של הנאשם לריצוי מאסרו.

ניתנה והודעה היום כ"ד ניסן תשע"ד, 24/04/2014 במעמד הנוכחים.